³ El texto hebreo: Y le atemorizaré.

⁴ MS. 3. E rebellosos de animo.

^a Suprà xii, 11

ter tuus vir bellator est, nec morabitur cum populo.

9. Forsitan nunc latitat in foveis, aut in uno, quo voluerit, loco: et cum ceciderit unus qui libet in principio, audiet quicumque audierit, et dicet: Facta est plaga in populo qui sequebatur Absalom.

10. Et fortissimus quisque, cujus cor est quasi leonis, pavore solvetur: scit enim omnis populus Israël fortem esse patrem tuum, et robustos omnes qui cum eo sunt.

11. Sed hoc mihi videtur rectum esse consilium: Congregetur ad te universus Israël, à Dan usque Bersabee, quasi arena maris innumerabilis: et tu eris in medio eorum.

12. Et irruemus super eum in quocumque loco inventus fuerit: et operiemus eum, sicut cadere solet ros super terram: et non relinquemus de viris, qui cum eo sunt, ne unum quidem.

13. Quod si urbem aliquam fuerit ingressus, circumdabit omnis Israël civitati illi funes, et trahemus eam in torrentem, ut non reperiatur ne calculus quidem ex ea.

14. Dixitque Absalom, et omnes viri Israël: Melius est consilium Chusai Arachite, consilio Achitophel: Domini autem nutu dissipatum est consilium Achitophel utile, ut induceret Dominus super Absalom malum.

15. Et ait Chusai Sadoc et Abiathar sacerdotibus: Hoc et hoc modo consilium dedit Achitophel Absalom, et senioribus Israël: et ego tale et tale dedi consilium.

16. Nunc ergo mittite citò, et nuntiate David, dicentes: Ne moreris nocte hæc in castris deserti, sed absque dilatione transgredere: ne fortè absorbeat rex, et omnis populus qui cum eo est.

17. Jonathas autem et Achimaas stabant juxta fontem Rogel: abiit ancilla et nuntiavit

haberle quitado sus cachorros¹: á mas de que tu padre es hombre de guerra², y no hará alto con el pueblo.

9. Tal vez ahora está escondido en alguna caverna, ó en algun otro lugar, que haya querido: y si al principio cayere alguno de los tuyos, lo oirá quien lo oyere, y dirá: Ha habido derrota en el pueblo³ que seguía á Absalom.

10. Y el mas valiente, cuyo corazon es como de un leon, desmayará de temor⁴: porque todo el pueblo de Israël sabe que tu padre es valiente, y que son esforzados todos los que están con él.

11. Mas el consejo que me parece bueno es este: Que se congregate á tí todo Israël, desde Dan⁵ hasta Bersabee, innumerable como la arena de la mar: y tú estarás en medio de ellos⁶.

12. Y nos echaremos sobre él en cualquier lugar que fuere hallado: y le cubriremos, como cuando suele caer el rocío sobre la tierra: y no dejaremos ni un solo hombre de los que están con él.